FRElWlLLlGE
UERWE

Tag:

Dienstag
Dienstag
Dienstag
Dienstag
Dienstag
Dienstag
Samstag
Dienstag
Dienstag
Dienstag
Dienstag
Dienstag
Samstag
Dienstag
Dienstag
Dienstag
Dienstag
Dienstag
Dienstag
Dienstag
Dienstag
Samstag
Dienstag
Dienstag
Dienstag
Dienstag

Datum:

30.01.2024
13.02.2024
27.02.2024
12.03.2024
26.03.2024
09.04.2024
20.04.2024
23.04.2024
07.05.2024
21.05.2024
04.06.2024
18.06.2024
22.06.2024
02.07.2024
16.07.2024
30.07.2024
13.08.2024
27.08.2024
10.09.2024
24.09.2024
08.10.2024
12.10.2024
22.10.2024
05.11.2024
19.11.2024
03.12.2024

Freiwillige Feuerwehr
Steinefrenz
Dienstplan 2024

Uhrzeit:

19.30 Uhr
19.30 Uhr
19.30 Uhr
19.30 Uhr
19.30 Uhr
19.30 Uhr
10.00 Uhr
19.30 Uhr
19.30 Uhr
19.30 Uhr
19.30 Uhr
19.30 Uhr

Nach Rucksprache

19.30 Uhr
19.30 Uhr
19.30 Uhr
19.30 Uhr
19.30 Uhr
19.30 Uhr
19.30 Uhr
19.30 Uhr

Nach Riucksprache

19.30 Uhr
19.30 Uhr
19.30 Uhr
19.30 Uhr

Thema:

Jahresanfang (Besprechung Dienstplan usw.)
Fahrzeug und Geratekunde und UVV
Gefahrliche Stoffe und Guter
Léschmittel und Léschverfahren
Einsatziibung (Atemschutz)
FwDv 3 Praxis
Ubung Drehleiter Montabaur
Einsatziibung
Léscheinsatz
Einsatziibung Ausfihrung durch Alexander
Ldscheinsatz (offenes Gewasser)
Einsatziibung (Hohlstrahlrohr)

Arbeitseinsatz
Einsatziibung (Atemschutz)
Einsatziibung
Léscheinsatz (Vegetationsbrand)
Einsatziibung
Léscheinsatz (HLF 10)
Einsatziibung
Ldscheinsatz (offenes Gewasser)
Retten und Bergen mit eigenen Mitteln
Funklbung (anschliesend Grillen mit Alterskameraden und JF) Ausflihrung Lukas
Einsatziibung (allgemeines taktisches Wissen)
Einsatziibung (Atemschutz) Ausarbeitung Thomas
Leinen und Leitern
Feuerwehr Allgemein

Anderungen vorbehalten!!!
Um punktliches & vollzahliges Erscheinen wird gebeten!!!

Mit kameradschaftllchen GruBen

A/

ZL/

(Wehrflhrer)

Steinefrenz, 28.Februar 2024



Weitere Termine

Tag: Datum: Uhrzeit: Thema: Ort:
Samstag 13.01.2024 13.00 Uhr Einsammeln Weihnachtsbdume Steinefrenz
Samstag 16.03.2024 |Nach Rucksprache BaBisi Weroth
Samstag 13.04.2024 |Nach Rucksprache| Aktion saubere Landschaft Steinefrenz
Sonntag 14.04.2024 |Nach Rucksprache Fahrzeugeinweihung Wallmerod
Samstag 20.04.2024 | 8.00 Uhr-17.00 Uhr| Ausbildung Jugendherberge Montabaur
Samstag 27.04.2024 |Nach Riucksprache Einweihung FWGH Herschbach

Donnerstag| 09.05.2024 |Nach Riucksprache Fischerfest Bahnhof Steinefrenz
Sa.-So. |[24.-25.05.2024|Nach Rucksprache 125 Jahre FFW Siershahn
Samstag 08.06.2024 |Nach Rucksprache Aktivenwandertag Steinefrenz
Samstag 29.06.2024 |Nach Ricksprache Familientag Steinefrenz

Donnertag | 30.06.2024 |Nach Rucksprache Fronleichnam Steinefrenz
Woche |11.-14.07.2024|Nach Ricksprache Sportwoche Sportplatz Weroth
Freitag 30.08.2024 [Nach Rucksprache Pel Mel Sportgelédnde Obererbach
Samstag 31.08.2024 [Nach Ruicksprache Pel Mel Sportgelédnde Obererbach
Sonntag 22.09.2024 |Nach Rucksprache Fahrzeugeinweihung Meudt/Niederahr
Samstag 09.11.2024 |Nach Rucksprache TTC Hobbymeisterschaft Haus Brencede
Montag 11.11.2024 |Nach Rucksprache St. Martin Steinefrenz
Sonntag 17.11.2024 |Nach Riucksprache Volkstrauertag Steinefrenz
Freitag 22.11.2024 19.00 Uhr Ehrenzeichen VG Wallmerod Herschbach
Samstag 30.11.2024 |Nach Rucksprache Abschlussfeier Steinefrenz

Termin Jugendfeuerwehr

Tag: Datum: Uhrzeit: Thema: Ort:
Samstag 16.03.2024 Offen Geschicklichkeitsturnier Montabaur
Sonntag 17.03.2024 9.00 Uhr Geschicklichkeitsturnier Montabaur
Sonntag 30.06.2024 9.00 Uhr LSP/BWB/ Jugendflamme 3 Ho6hr-Grenzhausen

Fr.-Di. 12.-16.07.2024 Kreiszeltlager Freilingen am Campingplatz
Samstag 21.09.2024 ca. 13.00 Uhr Gemeinschaftsiibung Meudt
Sonntag 22.09.2024 9.00 Uhr Lebendkickerturnier Nentershausen
Sonntag 03.11.2024 13.00 Uhr Schwimmwettbewerb Montabaur
Samstag 16.11.2024 8.00 Uhr Fortbildung JuLeiCa Montabaur KV

Freitag 29.11.2024 19.00 Uhr Delegiertenversammlung KJF Montabaur

Anderungen vorbehalten!!!
Um punktliches & vollzahliges Erscheinen wird gebeten!!!

Mit kameradschaftllchen GruBen

/////’

(Wehrfahrer)

Steinefrenz, 28.Februar 2024




